АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2011 г.                № 151
с. Чажемто

О присвоении адресов некоторым сооружениям
в муниципальном образовании «Чажемтовское
сельское поселение»

 	В целях упорядочивания нумерации сооружений  в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.   Присвоить адрес водопроводным сетям: Томская область, Колпашевский район, село Чажемто, улица   Сибирская, 19/1: начало трассы жилой дом по ул. Сибирская, 19, водопроводный колодец № 7; переулок Таёжный, улица Гоголевская; конец трассы: жилой дом по улице Ветеранов, 28, водопроводный колодец № 2.
       2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления  и официальном  Интернет – сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».
       3. Контроль  за   выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                 			А. Ф. Медных

М.А.Чагина
21-6-94

[bookmark: _GoBack]